АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫИЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 С1исл/ /зо

О внесении изменений в постановление Администрации
Болынереченского муниципального района от 30.12.2019 года

№ 339 «Об утверждении муниципальной программы Болыпереченекого
муниципального района Омской области «Развитие экономического

потенциала Болынереченского муниципального района Омской области»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь
Постановлением Администрации Болынереченского муниципального района
Омской области от 30.08.2013 года № 481 «Об утверждении порядка принятия
решений о разработке муниципальных программ Болынереченского
муниципального района Омской области, их формирования и реализации,
проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ»,
Администрация Болынереченского муниципального района
Омской области п о с т а н о в л я е т :

1. В подпрограмму «Создание условий для обеспечения граждан
доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в
Болыпереченском муниципальном районе Омской области» (далее -
подпрограмма) муниципальной программы «Развитие экономического
потенциала Болынереченского муниципального района Омской области»,
утвержденной постановлением Администрации Болыпереченекого
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 339 «Об
утверждении муниципальной программы Болынереченского муниципального
района Омской области «Развитие экономического потенциала
Болынереченского муниципального района Омской области» (далее -
муниципальная программа) внести следующие изменения:

1.1. В разделе 1 и разделе 6 муниципальной программы цифры
«1 453 794 371,93» заменить цифрами «1 458 933 722,93», цифры
«212 841 417,76» заменить цифрами «217 980 768,76».

1.2. В разделе 6 муниципальной программы и разделе 1и 9
подпрограммы цифры «447 295 903,71» заменить цифрами «452 435 254,71».

1.3. В разделе 1 и разделе 7 и 9 подпрограммы цифры «58 353 728,93»
заменить цифрами «63 493 079,93».

1.4 В разделе 7 строке 1 и 1.1 графа 4 подпрограммы цифры «200 000,00»
заменить цшЬпами «5 339 351,00».

1.5. В приложении № 10 к муниципальной программе строки 55, 55.1,85,
117 изложить в редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и
подлежит размещению в газете «Официальный бюллетень органов местного
самоуправления Большереченского муниципального района», на официальном
сайте Большереченского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления правового обеспечения Администрации
Большереченского муниципального района Омской области А.И. Кучукову.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов

Приложение №1 к постановлению
Администрации Болыпереченского муниципального района № /  С {у?
_______ _______________________________ У  j .  2021 года

Срок реализации Соисполнитель,
исполнитель

основного

Финансовое обеспечение Целевые индикаторы реализации мероприятия (группы мероприятий)
муниципальной программы

меропрития, объем рублей Значение

аименование показателя с (год) по (год)

исполнитель
ведомственной

целевой
программы,
исполнитель
мероприятия

Источник
в том числе п годам реализации муниципальной прграммы Наименовани

е

Е
ди

ни
ца

 и
зм

ер
ен

ия

В
се

го

в том числе по годам реализации муниципальной
программы

Всего 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Зсего, из них расходы за счет: 14 128 505,00 6 289154,00 5 339 351,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

мероприятии 1: "Обеспечение жильем
Управление правового 1. Налоговых и неналоговых

3 200 000,00 500 000,00 200 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00
2020 2026

Администрации характера из областного бюджета х х х х х х х х х

2. Поступлений целевого
характера из областного бюджета

10 928 505,00 5 789154,00 5 139 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

гае 1.1: «Обеспечение жильем молодых
Всего, из них расходы за очет: 9 168 754,00 6 168 754,00 5 339 351,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 Количество семей,

которым
^дарственной
я Омской области «Создание условий для
ия граждан доступным и комфортным
жилищно-коммунальными услугами

2020 2026
Управление правового
обеспечения

1. Налоговых и неналоговых
доходов, поступлений нецелевого
характера из областного бюджета

3 379600,00 379 600,00 200 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

предоставлена
государственная

поддержка на
строительство или

семей 59 9 9 15 15 15 15
■*

области»

2. Поступлений целевого
характера из областного бюджета

5 789 154,00 5 789154,00 5 139 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

приобретение

тие 1.2 : предоставление молодым семьям
сам подпрограммы «Обеспечение жильем
>емей» государственной программы
бласти «Создание условий для

Всего, из них расходы за счет: 120 400,00 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 подпрограммы
«Обеспечение

и н комфортным жильем и жилнщно-

в Омской области» при рождении 2020 2026 Управление правового
обеспечения

1. Налоговых и неналоговых
доходов, поступлений нецелевого
характера из областного бюджета

120 400,00 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
предоставлена

государственная
поддержка при

2 2 0 0 0 • 0 0

бейка дополи и тельной социальной

нс менее чем 5 процентов расчетной
1 стоимости жилья

2. Поступлений целевого
характера из областного бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(усыновлении)
одного ребенка

дополнительной
___мниальной___

Всего, из них расходы за
счет:

452 435 254,71 234 573 390,13 63 493 079,93 55 246 228,93 49 575 488,93 16 515 688,93 16 515 688,93 16 515 688,93

по подпрограмме 5: X X X

1. Налоговых и
неналоговых доходов,
поступлений нецелевого
характера из областного
бюджета

111 801 749,85 21 926 696,27 17 738 248,93 15 771 648,93 15 083 088,93 13 760 688,93 13 760 688,93 13 760 688,93

X X X X X X X X X X

2. Поступлений целевого
характера из областного
бюджета

340 633 504,86 212 646 693,86 45 754 831,00 39 474 580,00 34 492 400,00 2 755 000,00 2 755 000,00 2 755 000,00

Всего, из них расходы за
счет:

1 458 933 722,93 396 403 186,91 217 980 768,76 195 824 638,30 181 255 507,24 147 380 707,24 165 313 707Д4 154 775 207,24

Э п о муниципальной программе "Развитие экономического потенциала
ереченского муниципального района Омской области",

1. Налоговых и
неналоговых доходов,
поступлений нецелевого
характера из областного
бюджета

636 441 096,60 108 898 398,55 90 540 096,64 88 258 152,65 88 109 787,19 86 637 387,19 87 280 387,19 86 716 887,19

X X X X X X X X X х
2. Поступлений целевого
характера из областного
бюджета-------------------------

822 492 626,33 287 504 788,36 127 440 672,12 107 566 485,65 93 145 720,05 60 743 320,05 78 033 320,05 68 058 320.05